
Č.j.: 16304/2021-MZE-l1l43

Sinl č.: 305-2021-11143

ZÁPIS

o změně příslušností hospodařit s i'iíajetkem státu uzzaxvřeíiý v souladu s ustanovením % 19
zákona č. 219/2000  Sli., o inajeíku  České republiky  a jejím  vystupováríí  v právi'iich  vztazícli,

ve znční pozdqjšícíi předpisťi (dále jen ,,zúkon"), ustai'ioveiiíin  % 14 a riásl. vylilášlcy
č. 62/200í  sb., o hospodaření  organizačních  složek státu a stáírícli  organizací  s inajetkcm

státu, ve znění pozdě.jších  předpísť'í (dálc  jen ,vyliíáška")  a za přiměřenélio  použ.it« ': 2158
a Í1áSl. zákona  č. 89/20  12 Sb., občaiiský  zákoiifk,  vc znéní  pozdějších  předpisů.

Nfže tivedeiié]ío  dne, niěsfcc  a roku uzavřeíi

Ministerstvo  zeiněílělství,
orgaíuzačlií  SlO;Zka !Ňtafll,

se sfdlcm:  TěŠílOV 17, 117 05 Pralia I

za které  jedná:  Mgr.  I)avel Brokeš,  ředitel  odboru  vnitříií  správy
IČO:  00020478

(dále  jcn,.předávíijící")

a

Ústav  pro  ltospodářskou  úpravu  lesů Brandýs  nad Labem,
organizačnf  slo:ď<a státu,

sc sídlem:  Náliřežní  1326, 250 0I Brandýs  iiad Labem-Stará  Bolcslav
za ktcré  jedná:

IČO: 0002068l

(dá]e  ien,,přejímajíď")

tento zápiS:

l.

Předmět  zápisu

l) Česká repubiika 3e v]astníkem ínovitého majetku, S(' ktcrým přísíiší ]'iospodařit
Ministerstvu  zeměděíství  a je veden pod i'iíže uvedeným  inventániíin  č'ísleín s pořizovací
CenOll:

RZ TVP R,V. Model IČ čar, Kod
pOřiZC)VaCÍ

ce n a

1AL3866 š Octavia 2009 NM, 2,0, manuál 2202384 0001696 558 225,00

2) l)ředinětcín  toiioto zápisu.ie bezťipíatná změna příslušiiosti liospodařit se sliora uvedenýin
niajctkem.

3) Movitý  inajetek  uvedený  včíánku  I. télo sinlouvy  potřebám  Miiíisíerstva  zeínědě]ství

neslciuží, proto byl na zák]íidč  rozhodntilí č.,i. 9754/2020-MZE-11143 ze dne 3. 12. 2020,
1



c"  r í-

Č.j.:  16304/202  1-MZE-11143

Sml  č.: 305-2021-11143

prohlášcn  podlc  ustanovenf  ': 14 cidst. 7 zákcma za movitý  majctek  pro Ministerstvo

zcměděístvi  nepotřebný.

Člsinek  1I.

l) Předávaj[cf bczúp)atně převádí přqjfinaiícíinu majetek uvcdený v článku L odst, I (oboto

zápisu a přcjíini0ícíjcj  přqjíiiiá. Socičasně s inajetkcin díe čMnku l, odst. l tolioto zápisu

předá předávajfcí  přejímajíciinti  veškeré dokumenty,  které sc lio  týkqjí  a které má

kdíspozici.  Změna  pMslušností  liospodíiřit  stfinto  majetkcm  naslává  í»ein  podpisu

protokolu  o přcdání  a převzetf.

2) Fyzické liředárí  a převzetí inajetku se uskutečm (lO dvou týdnů od data liodpisu  tohoto

zá)iísu  oliči'i'ia  siníuvnfini  síranaini.  Stranu  předávajfcílio  bude zasfupovat  Ing. Hana

Pcrnikářová,  tcl.:  602414  109,  Rudoífovská  493/80,  České  Budějovice,  stranu

přejín'iajicího  pai'i  T'oinášJanák.

3)  0 přcdání  budc scpsán  protokol  o přcdání  a přcvzctí,  ktcrý  je ncdílnoíi  součástí  tohoto

zápisu  jako  Příloha  č. 1.

4)  Pro řádný  převod  majetku  inezi  vybranýnii  ťičetiífmí  jednotkami  l'uide k iíivestičniinu

inajetku  předávajícím  vypracována  Příloli:i  ě. 2 s ťiďaji  o převáďěm3m  majctku,  která  se

síane neclí]nou  součástí  tohoto  zápisu.  Tato přílo)ia  bude obsahovat  číslo  syntetickél'io

ťičtu,  pořizovací  cenu,  stav  kunicilovanýcli  odpisů,  datum  pořízení,  dattini  zaliájcní

odepisovúní,  datum  poslednílio  výpočtti  (zaúčfování)  odpisů,  životnost,  odpisovou

skupinu a datuiii vyřazerí majetku z ťičetní evidence. Kontaktní osobou liro cvidenci

i'nqjctku  za předáví;jfcilio  je  Ing.  Pavlina  Guznarová,  tel.:  221812578,  c-i'nail:

pav.lyna.guznarova%mze.cz a koníaktni OSObOll prO eVldenCl  inaJetk1í Za 1')rLJíi'l'la3iaC1í'lc')jc
Ing.  Jitka  Pctrtýlová.

5)  I)řcjímí;jící  prohlašuje,  žc převáděný  inajetek  potřebuje  k plnění  svých  ťikolči  v rámcí

vymczeného  pře«ií'iiětu  činnosti.

6)  Přejíimijfcí  prohlašuje,  že byl scznámen  sc stavein  přcvádčnél'io  majctku  a v ton'ito  stavu

jej  přejím;'  do své přísltišnosti  ]iospodíiřit  s n'iajetkeni  státu.

7) Přt;iíina,j[cí zajistl na své nák1ady a nebczpeči íoyzické převzetí a odvoz převáděné!io
majetku  z mísla  uložení.

Článck  III.

1) Zápis  nabývá  píatiiosti  íi ťičiimosti  dnem podpisu  předávajfcil'io  a přcjímajíci1io,  přičcmž

rozliodqjc liozdčji  připojcný liodpis.

2) Tento  zápis Ize íriěnií  a doplňovat  pouzc písciniiými  dodíitky  s,jedi'ianými  předávajícín'i

a pře3íma)ícíin.

3) Tento záp3jc  vylicitovcn vc čtyřccli stejiiopisecli, z nícííž  obdrží dva stenopisy předávt0ící

a dva stqjnopisy )iřqiímajítj.



1 B -03- 2[121
V Praze  dne: ..........................

Ínis o lství

ředitc]  odboru  vnitřní  správy

Mgr.  Pavel  Brokeš

Č.j.: 16304/2021-MZE-11143

Síní č.: 305-2021-11143

ía 1)3, '20?.1
V  Brandýse  nad Labem  dne: ..........................

za Ustav  pro  liospodářskou  úpravu  lesů

Brandýs  nad  Labem



Č.j.:  16304/2021-M7]',-1lí43

Sml  č.: 305-2021-11143

Příloha  č. 1

ZÁI)IS  O PŘEl)ÁNÍ  VOZ[N)LA

A JEHO  PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dnešníl'io dnc bylo liřcdáiio a přcvzato osobní inotorové vozidlo
Škoda Octavia

RZ:

VIN:

1AL3866

TMBCE61Z0A8024669

Výbava: povinnň  výbava  dlc  vy)ilášl<y  341/2014  sb.

1 ks autorádio

4 ks zimnícli  pncu

4 kS lctnícli  pncu

Vozidlo bylo l)ř(E(láIlO S: OI"V [i'Á)l'- Q :) ' t.l ) dlr
Velký  tecluiický  prčikaz

Stav  taclxmietru:

PHM  vnádrži:

Podpisem zápisu o liředáiií  vozidía liřebmt.iíc'í proli1aš;je, žc sijc včdon'i, žc předmčt koupě jc
použitý.  Dále  prol'ilašuje,  že je mu  stav  předmětu  koripě  znárn,  nebot'  předávající  ho s jelio

technickým stavem seznámil a uinožnil mu, aby se i on osobně lioďrobně, liečlivě  a zřetelně
seznáinil  s.jeho  stavcm  a vadami  a kuprijícf  stav  předmětu  koupě  bere  íia  vědomí  a v

uvedei'iém  stavu  jcj  kupuje.  Přcbíra.jící  taktéž  prolilašujc,  že si nevymínil  žádnou  spcciální

vlastnost přcdmětu kOl)l)ě.

Vozidlo  přcdala: Vozidlo  převzal:

j  .. 5 a :  '  :

) ', ',,i i.,  I ,,

4



Č.,j.: 16304/202l-MZE-11l43

Sínl  č.: 305-2021-11143

Příloha  Č. 2

číslo  syntetickél'io  ťičtu:  022

pořízovací  ceiia:  558  225,00

stav  kumulovanýcl'i  odpísči:  301 664,00

datum  pořízei'ií:  30. 12. 2009

datum  zaliájení  odepisování:  1. 12. 2009

datum  pos1ednnio výpočtu  (zaúčtování)  odpisů:  31. 3. 2021

životíiost:  21 let

oďpiso'vá  skupinu:  04

datuni  vyřazenímíijelku  z íičelní  evideíice:  dneni  podpisu  si'nluvních  stran

5




